ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ ACÁCIO PESSÔA
VERTENTES.PB

Oficio no 00412023

Vertentes, 19 de janeiro de2023

Veúo por meio deste encamiúar a indicaçâo e escolha de um
representante e seu suplente dos estudantes da Escola Municipal São Luiz
para composição do conselho do FLINDEB deste municipio, JOSIETE
HELENA FERREIRA - RG. 6409758 SDS-PE e CPF. 056.909.854-81

como Representante dos estudantes e como seu Suplente JOSÉ SOUZA DE
OLIVEIRA NETO- RG. 6.993.238 SDS-PE e CPF.050.351.544-24.

Sendo só o que nos apresenta ao ensejo, reiteramos votos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilm"Sr,"
Andreza Estefany da Silva Oliveira
M. D. Secreúria de Educação

HAGAS MENEZES-

EWAQ
Qcnettes